

## LANPOSTUEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIOA							ESKATUTAKO BALDINTZAK							ORDAINSARIAK				Oharra
Kodea	Izena	Dot.	Izaera	LM	Betetze era	Dedika zioa	Taldea	Eskala	Azpi- eskala	Klasea	Titulazioa	HE	Derrigortasun data	Udalhitz Maila	Lanpostu Osagarria	Berariazko Osagarria	DBO	
<b>IDAZKARITZA</b>																		
02.201	Idazkaria	1	F	B	EG-L		A1	EG	ID	2.	ZL	4	1992-12-31	26	26	29.381,62	%30	
02.203	Kontratazio eta ondareko teknikaria	1	F	B	LO		A1	AO	AOT		ZLE	4	2018-12-11	18	21	19.374,98		Hutsik
02.207	Aseguru, kontratazio eta erosketen kudeaketa	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	1990-02-28	11	14	15.329,04		Hutsik
02.208	Udalaren ondarea, emakidak, zerbitzuak eta erreistroak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	2005-12-31	11	14	15.329,04		
02.210	Gobernu-organoak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		EG	3	2004-12-31	11	14	15.329,04		
02.211	Artxibozaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1993-06-30	15	15	21.722,14		Hutsik
02.205	Herritarren arreta (orokorra)	2	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		EG	3	2000-12-31	11	14	15.329,04		
02.206	Herritarren arreta (ekonomia- eta finantza- arloa)	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2000-12-31	8	11	13.533,20		Hutsik
<b>AHOLKULARITZA JURIDIKOA</b>																		
13.001	Udal letradu-aholkularia	1	F	B	LO		A1	AO/AB	AOT/ABT		ZL	4	2007-12-31	22	22	25.961,98		
<b>ANTOLAKUNTZA, GIZA BALIABIDEAK ETA INFORMATIKA</b>																		
03.301	Antolaketa eta GGBB teknikaria	1	F	B	LO		A1	AO	AOT		L	4	2000-12-31	20	21	23.013,58		Hutsik
03.302	Informatikako arduraduna eta Antolakuntzako teknikaria	1	F	EB	LO		C1/A2	AO/AB	AA/ABT	ABTL	LH2.INF	3	2007-12-31	16	17	19.521,08		
03.305	Antolaketa eta GGBB administraria	1	F	EB	LO		C1	AO	AA		BA	3	1992-05-31	12	14	16.907,54		Hutsik
03.303	Informatikako teknikaria	1	F	B	LO		C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2007-12-31	14	14	20.305,62		Hutsik
03.311	Espedienteen kudeaketako administraria	1	F	B	LO		C1	AO	AA		BA	3	2018-12-11	12	14	16.907,54		Hutsik
<b>UDALTZAINGOA</b>																		
04.401	Udaltzaingoaren arduraduna	1	F	EB	LO*		C1	AB	ZB	UD	BA+B	3	1994-06-30	17	17	24.495,18	25%	Hutsik
04.402	Udaltzaingoaren ofizialordea	2	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	3	1993-06-30	15	15	21.669,42		2 hutsik
04.403	1. mailako udaltzaina	3	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	-	13	14	18.486,60		
04.403	1. mailako udaltzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2019-11-26	13	14	18.486,60		Praktiketako funtzionarioa

## LANPOSTUEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIOA							ESKATUTAKO BALDINTZAK							ORDAINSARIAK				Oharra
Kodea	Izena	Dot.	Izaera	LM	Betetze era	Dedikazioa	Taldea	Eskala	Azpi- eskala	Klasea	Titulazioa	HE	Derrigortasun data	Udalhitz Maila	Lanpostu Osagarria	Berariazko Osagarria	DBO	
04.403	1. mailako udaltzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2002-12-31	13	14	18.486,60		Hutsik
04.403	1. mailako udaltzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2010-10-26	13	14	18.486,60		Hutsik
04.404	Udaltzaina	10	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	-	10	14	13.750,12		
04.404	Udaltzaina	3	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2019-11-26	10	14	13.750,12		Praktiketako 3 funtzionario
04.404	Udaltzaina	2	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2015-12-18	10	14	13.750,12		Praktiketako 2 funtzionario
04.404	Udaltzaina	3	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2010-10-26	10	14	13.750,12		Praktiketako 3 funtzionario
04.404	Udaltzaina	2	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2002-12-31	10	14	13.750,12		1 hutsik
04.404	Udaltzaina	3	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2007-12-31	10	14	13.750,12		
04.404	Udaltzaina	6	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	1998-12-31	10	14	13.750,12		Praktiketako funtzionario 1
04.404	Udaltzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ZB	UD	BA+B	2	2006-06-30	10	14	13.750,12		Praktiketako funtzionarioa
04.406	Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	2015-01-01	10	14	13.750,12		Hutsik
<b>GIZARTE EKINTZA</b>																		
05.501	Gizarte Ekintzako arduraduna	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1991-12-31	20	20	25.473,60		
05.502	Gizarte langilea	1	F	EB	LO		A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1993-06-30	16	17	19.521,08		
05.502	Gizarte langilea	1	F	EB	LO		A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1992-04-27	16	17	19.521,08		
05.502	Gizarte langilea	1	F	EB	LO		A2	AB	ABT	EMT	GL	3	1993-12-31	16	17	19.521,08		
05.502	Gizarte langilea	1	F	EB	LO		A2	AB	ABT	EMT	GL	4	2000-12-31	16	17	19.521,08		
05.502	Gizarte langilea	3	F	EB	LO		A2	AB	ABT	EMT	GL	4	2018-12-11	16	17	19.521,08		3 hutsik
05.504	Berdintasan teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D+BER	4	2007-12-31	14	17	15.882,48		Hutsik
05.503	Migrazio eta aniztasun teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D+MIG	4	2018-12-11	14	17	15.882,48		Hutsik
05.505	Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	2010-10-26	11	14	15.329,04		
05.506	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2019-06-16	8	11	13.533,20		Hutsik

## LANPOSTUEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIOA							ESKATUTAKO BALDINTZAK							ORDAINSARIAK				Oharra
Kodea	Izena	Dot.	Izaera	LM	Betetze era	Dedikatzea	Taldea	Eskala	Azpi- eskala	Klasea	Titulazioa	HE	Derrigortasun data	Udalhitz Maila	Lanpostu Osagarria	Berariazko Osagarria	DBO	
05.506	Administrazioa-jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2008-02-05	8	11	13.533,20		Hutsik
<b>HAUR ETA NERABEEN ESKUBIDEAK</b>																		
05.507	Haur eta nerabeen erdi mailako teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	4	2016-05-31	11	17	10.905,90		Hutsik
<b>KULTURA ETA HEZKUNTZA</b>																		
06.601	Kultura eta Hezkuntzako teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	3	1992-06-30	12	17	12.484,40		
06.602	Liburuzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1990-02-28	11	14	15.329,04		Hutsik
06.602	Liburuzaina	1	F	EB	LO	%40	C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2007-12-31	11	14	15.329,04		Hutsik
06.602	Liburuzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1990-02-28	11	14	15.329,04		
06.602	Liburuzaina	1	F	EB	LO		C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	1992-12-31	11	14	15.329,04		
06.602	Liburuzain-koordinatzailea	1	F	EB	LO		C1	AB	ABT	ABTL	BA	3	2014-01-31	11	14	15.329,04		
<b>EUSKARA</b>																		
07.701	Euskara teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	TG		15	17	17.701,78		
07.702	Itzultzailea, hizkuntza-normalizatzailea	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	TG		14	17	15.882,48		Hutsik
07.703	Irakaslea, hizkuntza-normalizazioko teknikaria	3	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	TG		13	17	14.063,46		1 hutsik
<b>HAUR, NERABE ETA GAZTEEN SUSTAPENA</b>																		
08.801	Gazteriako teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	4	1992-05-31	14	17	15.882,48		
<b>JARDUERA FISIKOA ETA KIROLA</b>																		
08.802	Kirol teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	4	2015-01-01	13	17	14.063,46		Hutsik
<b>KULTURA ETA HEZKUNTZA, EUSKARA, GAZTERIA ETA KIROLAK: ADMINISTRAZIOKO LANPOSTUAK</b>																		
06.9906	Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	1990-02-28	11	14	15.329,04		
06.9905	Administrazioa - jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	1993-12-31	8	11	13.533,20		Hutsik

## LANPOSTUEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIOA							ESKATUTAKO BALDINTZAK							ORDAINSARIAK				Oharra
Kodea	Izena	Dot.	Izaera	LM	Betetze era	Dedika zioa	Taldea	Eskala	Azpi- eskala	Klasea	Titulazioa	HE	Derrigortasun data	Udalhitz Maila	Lanpostu Osagarria	Berariazko Osagarria	DBO	
<b>HIRIGINTZA ETA INGURUMENA</b>																		
09.901	Hirigintza eta Ingurumen arloko arduraduna	1	F	B	LO		A1	AB	ABT	GMT	A	4	1993-06-30	24	24	28.160,40		
09.903	Hirigintza arloko teknikaria	1	F	B	LO		A1	AO	AOT	GMT	ZL	4	1990-02-28	22	22	25.961,98		
09.902	Arkitektoa	1	F	B	LO		A1	AB	ABT	GMT	A	4	2010-07-12	21	21	24.832,46		Hutsik
09.907	Ingurumen teknikaria	1	F	B	LO		A1	AB	ABT	GMT	IZL	4	2013-05-28	20	21	23.013,58		Hutsik
09.904	Delineatzaile-administraria	1	F	B	LO		C1	AB	ZB	ABTL	DL	2	1994-12-31	11	14	15.329,04		
09.905	Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA		BA	3	1991-06-30	11	14	15.329,04		
09.906	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2012-07-10	8	11	13.533,20		
<b>ZERBITZU, SARE ETA MANTENTZE-LANAK</b>																		
10.1001	Zerbitzu, Sare eta Mantentze-lanen Saileko arduraduna	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	4	2000-12-31	20	20	25.473,60		
10.1031	Mantentze-lanetako teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	AP-EL	3	2009-04-28	18	18	22.756,34		Hutsik
10.1010	Instalazioetako teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	AIT	3	2018-12-11	16	17	19.521,08		Hutsik
10.1011	Sareetako arduraduna	1	F	B	LO		C1	AB	ZB	LL	BA+C(2 urte)	2	1990-02-28	14	14	20.305,62		
10.1021	Zerbitzuetako arduraduna	1	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG	2	1994-12-31	13	13	20.511,36	%20	
10.1002	Garbiketako arduraduna	1	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG + C	2	2015-10-27	13	13	20.511,36	%20	Hutsik
10.1005	Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	2000-12-31	11	14	15.329,04		
10.1006	Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2009-06-30	8	11	13.533,20		
10.1032	Osasun gaietako ofiziala	1	F	EB	LO		AP/C2	AB	ZB	LL	EG + B	2	2013-08-09	8	11	13.533,20	%10	
10.1036	1. mailako ofizial gidaria	3	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG + C+ BE	2	-	9	11	15.002,22		1 Hutsik
10.1038	1. mailako ofizial pintorea	1	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG + B	2	2010-10-26	9	11	15.002,22		Hutsik
10.1033	1. mailako ofizial igeltseroa	1	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG + B	2	-	9	11	15.002,22		Hutsik
10.1013	1. mailako ofizial argiketaria	1	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG+EIA+B	2	-	10	11	16.580,86		Hutsik

## LANPOSTUEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIOA							ESKATUTAKO BALDINTZAK							ORDAINSARIAK				Oharra
Kodea	Izena	Dot.	Izaera	LM	Betetze era	Dedikazioa	Taldea	Eskala	Azpi- eskala	Klasea	Titulazioa	HE	Derrigortasun data	Udalhitz Maila	Lanpostu Osagarria	Berariazko Osagarria	DBO	
10.1037	1. mailako ofizial lorezaina	1	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG + B	2	2019-11-26	9	11	15.002,22		Hutsik
10.1012	1.mailako ofizial iturgina	2	F	EB	LO		C2	AB	ZB	LL	EG + B	2	-	9	11	15.002,22		
10.1023	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako langilea	8	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	-	8	8	15.075,98		1 hutsik
10.1023	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako langilea	3	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2019-11-26	8	8	15.075,98		3 hutsik
10.1023	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako langilea	3	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2003-12-31	8	8	15.075,98		2 Hutsik
10.1023	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako langilea	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2010-10-26	8	8	15.075,98		Hutsik
10.1023	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako langilea	5	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	-	8	8	15.075,98		5 hutsik
10.1023.1	Zerbitzu, sare eta mantentze-lanetako arrotz-errementari lanegilea	2	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+C1	1	2015-10-27	8,5	8	15.810,49		2 Hutsik
10.1039	Langile igeltseroa	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ + B	1	-	7	8	13.607,24		
10.1014	Langile argiketaria	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ + B	1	-	7	8	13.607,24		
10.1041	Langile lorezaina	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ + B	1	2010-10-26	7	8	13.607,24		Hutsik
10.1040	Udal eraikinetako mantentze-lanetako langilea	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+B	2	2000-12-31	7	8	13.607,24		
10.1040	Udal eraikinetako mantentze-lanetako langilea	2	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ+B	2	1998-12-31	7	8	13.607,24		1 Husik
10.1044	Kale garbiketako langilea	15	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2014-01-31	7	8	13.607,24		15 hutsik
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2019-05-14	6	8	12.159,92		Hutsik
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2013-01-02	6	8	12.159,92		Hutsik
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea	1	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2011-03-02	6	8	12.159,92		Hutsik
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea	2	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ	1	2010-10-26	6	8	12.159,92		2 Hutsik
10.1024	Udal eraikin eta instalazioen garbiketako langilea	8	F	EB	LO		AP	AB	ZB	LL	EZ	1	1998-12-31	6	8	12.159,92		

## LANPOSTUEN ZERRENDA

OGASUNA																			
IDENTIFIKAZIOA							ESKATUTAKO BALDINTZAK							ORDAINSARIAK					
Kodea	Izena	Dot.	Izaera	LM	Betetze era	Dedikazioa	Taldea	Eskala	Azpi- eskala	Klasea	Titulazioa	HE	Derrigortasun data	Udalhitz Malla	Lanpostu Osagarria	Berariazko Osagarria	DBO	Oharrak	
11.1101	Kontu-hartzailea	1	F	B	EG-L		A1	HN	KH	2.	EZL / ZL	4	1992-12-31	26	26	29.381,62		Hutsik Merezimendu espezifikoak; kontu-hartzaile postuak dituen eginkizunetan, udal administrazioan egindakoak, hiru hilabeteko 0,1 puntu, gehienez 1,5 puntu.	
11.1111	Diruzaina	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	D	3	1992-06-30	20	20	25.473,60		Hutsik	
11.1102	Kontu-hartzailetzako kontabilitateko teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	ZED / ZD	3	1991-12-31	16	17	19.521,08			
11.1121	Zergen teknikaria	1	F	B	LO		A2	AB	ABT	EMT	ZED / ZD	3	1992-05-31	16	17	19.521,08		Hutsik	
11.1125	Diru-bilketa. Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	1998-12-31	11	14	15.329,04			
11.1129	Zehapen espedienteen adm/lag.	2	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	3	2014-10-07	11	14	15.329,04			
11.1115	Errentak. Administrazioa eta izapideak	1	F	EB	LO		C1/C2	AO	AA/AL		BA	2	1993-12-31	11	14	15.329,04			
11.1127	Diru-bilketa eta kontuak	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2010-10-26	9	11	15.002,22		Hutsik	
11.1116	Errentak. Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2019-11-26	8	11	13.533,20		Hutsik	
11.1106	Kontu-hartzailetza, kontabilitatea. Administrazioa - iendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	1993-12-31	8	11	13.533,20			
11.1126	Diruzaintza. Administrazioa eta jendaurreko zerbitzua	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG	3	2004-12-31	8	11	13.533,20			
11.1107	Jakinarazlea	1	F	EB	LO		C2	AO	AL		EG + B	3	2009-06-30	8	11	13.533,20			
BEHIN-BEHINEKO LANGILEENTZAT GORDETAKO LANPOSTUAK																			
12.1201	Alkatearen idazkaria	1	BB	B	IA		C2				EG	2	-	11	11	18.159,78			

## LANPOSTUEN ZERRENDA

### GAKOAK

#### IZAERA

**BB** Behin-behineko langileak  
**F** Funtzionarioak

#### LM (Lanpostu mota)

**B** Bakana  
**EB** Ez bakana

#### BETETZEKO ERA

**EG-L** Estatu mailako Gaikuntza eta Lehiaketa  
**IA** Izendapen askea  
**LO** Lehiaketa/Lehiaketa-oposizioa

\*Lehentasunez merezimendu lehiaketaren bidez, Ofizial kategorian duten udaltzain eta ertzain karrera funtzionarioen arteko administrazioen arteko mugikortasunaren bidez.

#### ESKALA

**AB** Administrazio Berezia  
**AO** Administrazio Orokorra  
**EG** Estatu mailako Gaikuntza

#### AZPIESKALA

**AA** Administrazio Azpieskala  
**ABT** Administrazio Bereziko Teknikarien Azpieskala  
**AL** Administrazio Laguntzaileen Azpieskala  
**AOT** Administrazio Orokorreko Teknikarien Azpieskala  
**ID** Idazkaritza  
**KH** Kontu-hartzailetza  
**ZB** Zerbitzu berezietako Azpieskala

#### KLASEA

**2.** Bigarrena  
**ABTL** Administrazio bereziko teknikari laguntzaileak  
**EMT** Administrazio bereziko erdi mailako teknikariak  
**GMT** Administrazio bereziko goi mailako teknikariak  
**LL** Lanbideetako Langileak  
**UD** Udaltzaingoa

#### HE (Hizkuntza-eskakizuna)

**TG** Teknikari gaitua

#### TITULAZIOA

**(Zurte)** Gidabaimenaren gutxieneko antzinatasuna  
**A** Arkitektoa  
**AIT** Aparejadorea, Herri-lanen ingeniari teknikoa, Industria ingeniari teknikoa (elektrizitatea, elektronika...)  
**AP-EL** Aparejadorea, Herri-lanen ingeniari teknikoa, Industria ingeniari teknikoa, Instalazioetan eta/edo elektrizitateko prestakuntza  
**B** Motako gidabaimena edo baliokidea  
**BA** Batxilergoa, Lanbide-Heziketa 2. mailako titulua edo baliokidea  
**BER** Berritasun arloan Graduondoko titulua  
**C** C motako gidabaimena edo baliokidea  
**BE** BE motako gidabaimena edo baliokidea  
**D** Diplomaduna  
**DL** Delineatzailea  
**EG** Eskola Gradudun, Lanbide-Heziketa 1. (Erdiko) mailako titulua edo baliokidea  
**EIA** Elektrizitate Instalatzailearen agiria  
**EZ** Eskola Ziurtagiria  
**EZL** Ekonomi Zientzietan Lizentziaduna  
**GL** **Gizarte Langilea**  
**IZL** Ingurumen Zientzietan lizentziaduna / Goi mailako Ingeniaritza / Arkitekturen lizentziaduna / Biologian lizentziaduna / Zuzenbidean lizentziaduna  
**LH2-INF** Lanbide-Heziketa 2.- Informatika  
**MIG** Migrazioan Graduondoko titulua  
**ZD** Zuzenbidean Diplomaduna  
**ZED** Zientzi Ekonomikoetan Diplomaduna  
**ZLE** Zuzenbide, Politika edo Ekonomia edo Enpresa Zientzietako Lizentziaduna, Intendente Komertziala edo Merkataritza Aktuarioa edo baliokidea  
**ZL** Zuzenbidean Lizentziaduna